P ro n aj í m ate 1 i n áj e m n é.

(2) Nájemné za Předmět nájmu dle článku IV odst. (2) Smlouvy se sjednává dohodou 
Smluvních stran tak, že činí 4.983,-Kč/ks/měsíc bez DPH, dále jen „Nájemné44.

(3) Nájemné se platí v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 4.983,-Kč (slovy: čtyři tisíce
devět set osmdesát tři korun českých) bez DPH, a to nejpozději do 15. dne každého nájemního 
období na účet pronajímatele č. vedený u pobočka Ústí nad
Labem, VS 65993390 Nájemním obdobím je jeden kalendářní měsíc, kdy Pronajímatel vždy 
k prvnímu dni v měsíci vystaví fakturu s 15 denní splatností.